



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 20 października 2021 r.

Druk nr 511 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 1 października 2021 r.

[ustawie o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw](#)

Marszałek Senatu dnia 4 października 2021 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 października 2021 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Budżetu i Finansów Publicznych
(-) Kazimierz Kleina

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 1 października 2021 r. ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5 w lit. c, w ust. 5c we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz „Przepis” zastępuje się wyrazem „Przepisy”;
- 2) w art. 1 w pkt 5 w lit. c, w ust. 5c w pkt 1 wyrazy „udostępnionym na elektronicznej platformie usług administracji publicznej zgodnie z art. 106nc ust. 3” zastępuje się wyrazami „określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 106r pkt 5”;
- 3) w art. 1 w pkt 9 w poleceniu nowelizacyjnym po wyrazach „w art. 106i w ust. 7” dodaje się wyrazy „we wprowadzeniu do wyliczenia”;
- 4) w art. 1 w pkt 13, w art. 106nc w ust. 1 wyrazy „w rozumieniu ustawy” zastępuje się wyrazami „w rozumieniu art. 3 pkt 2 ustawy”;
- 5) w art. 1 w pkt 13, w art. 106nc w ust. 3 po wyrazach „wzór faktury ustrukturyzowanej” dodaje się wyrazy „określony w przepisach wydanych na podstawie art. 106r pkt 5”;
- 6) w art. 1 w pkt 13, w art. 106nd w ust. 2 w pkt 10 w lit. b wyrazy „wzorem, o którym mowa w art. 106nc ust. 3” zastępuje się wyrazami „wzorem określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 106r pkt 5”;

- 7) w art. 1 w pkt 14, w art. 106r:
 - a) w pkt 4 na końcu dodaje się przecinek oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) wzór faktury ustrukturyzowanej”,
 - b) w części wspólnej skreśla się wyrazy „oraz zapewnienia” oraz po wyrazach „z ich treścią” dodaje się wyrazy „oraz przejrzystości faktur ustrukturyzowanych”;
- 8) skreśla się art. 4;
- 9) w art. 6 wyrazy „po dniu wejścia w życie niniejszej ustawy” zastępuje się wyrazami „po dniu 31 grudnia 2021 r.”;
- 10) w art. 9 skreśla się wyrazy „, z wyjątkiem art. 4, który wchodzi w życie z dniem 31 października 2021 r.”.